

SPÉCIAL BIÈRES

SPÉCIAL BIO

~~4,95~~
LE PACK DE 6
3,26
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE BIO

JADE

4,5% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 2,17 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●○○○○

JADE
BIÈRE BIO DEPUIS 1986



UNE MARQUE BIO & FAMILIALE
DEPUIS DÉJÀ PRESQUE 40 ANS !

SAS Brasserie Castelain | 13 rue Pasteur 62410 Bénifontaine | RCS ARRAS 315255752



FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●●○○○



~~23%~~
LE Fût
17,92
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE

LA GOUDALE

7,2% vol.

5 l - 3,58 € le litre

BELGIQUE 
BLONDE TRIPLE
AMERTUME ●●○○○



LA BOUTEILLE
4,65
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 9,30€
AU LIEU DE 13,95€

BIÈRE BLONDE

TRIPLE KARMELIET

8,4% vol.

75 cl - 6,20 € le litre

Par 3 (2,25 l) : 4,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BELGIQUE 
BLONDE
AMERTUME ●●○○○



LA BOUTEILLE
3,45
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,72€

BIÈRE BLONDE

VICTORIA

8,5% vol.

75 cl - 4,60 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 5,17 € au lieu de 6,90 €
3,45 € le litre au lot

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.

Intermarché